BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XIV
BẢO HIỂM XÃ HỘI  HUYỆN NAM TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: /TB - BHXH Nam Trực, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Thực hiện tiếp nhận các thủ tục hành chính trong lĩnh vực

BHXH, BHYT, BHTN tại Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp xã

Thực hiện công văn số 1377/BHXH-VP ngày 27/6/2025 của Bảo hiểm xã
hội (BHXH) Việt Nam về việc triển khai các nhiệm vụ hoạt động chính quyền địa
phương 02 cấp từ 01/7/2025; công văn số 182/BHXH-TCHC ngày 29/6/2025 của
BHXH khu vực XIV về việc triển khai các nhiệm vụ phục vụ hoạt động chính
quyền địa phương 02 cấp từ ngày 01/7/2025.

Căn cứ tình hình tổ chức tiếp nhận và trả kết quả Thủ tục hành chính (TTHC)
của cơ quan BHXH huyện Nam Trực trong thời gian vừa qua trên địa bàn huyện
Nam Trực (cũ), kể từ ngày 01/07/2025 BHXH huyện Nam Trực tiếp tục thực hiện
tiếp nhận toàn bộ TTHC liên quan đến lĩnh vực BHXH, BHYT, BHTN của các tổ
chức, cá nhân trên địa bàn các phường: Hồng Quang, Vị Khê, các xã: Nam Trực,
Nam Minh, Nam Ninh, Nam Đồng, Nam Hồng tại Trung tâm Phục vụ hành chính
công (huyện Nam Trực cũ) nay là Trung tâm Phục vụ hành chính công  xã Nam
Trực. Các tổ chức và cá nhân có thể nộp hồ sơ qua giao dịch điện tử (tại địa chỉ
https://dichvucong.baohiemxahoi.gov.vn; https://dichvucong.gov.vn).

Đồng thời, kể từ ngày 01/7/2025 BHXH huyện Nam Trực thành lập Tổ công
tác có nhiệm vụ hướng dẫn, giải đáp khó khăn, vướng mắc phát sinh và các nội
dung kiến nghị do các tổ chức và cá nhân phản ánh trong quá trình sắp xếp tổ chức
bộ máy và thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp thuộc lĩnh vực Bảo
hiểm xã hội quản lý (đăng trên cổng thông tin huyện Nam Trực ngày 30/6/2025).

BHXH huyện Nam Trực  xin thông báo để các các cơ quan, đơn vị sử dụng
lao động, các tổ chức và cá nhân liên quan biết, phối hợp thực hiện. Trong quá trình
thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc phản ánh kịp thời về BHXH huyện Nam
Trực qua số điện thoại 091.580.7550 hoặc 091.217.5777 để được hướng dẫn.

Bảo hiểm xã hội huyện Nam Trực trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- BHXH khu vực XIV (để b/c);
- UBND các phường, xã (trên địa bàn quản lý);
- Trung tâm Phục vụ hành chính công các

phường, xã (trên địa bàn quản lý);
- Các đơn vị SDLĐ (trên địa bàn quản lý);
- Các TC dịch vụ thu (trên địa bàn quản lý);
- Lưu: VT, TNHS.

GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Bích Hồng

https://dichvucong.baohiemxahoi.gov.vn/
https://dichvucong.gov.vn/

     BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XIV
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NAM TRỰC

DANH SÁCH VIÊN CHỨC THƯỜNG TRỰC
TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

(Kèm theo Thông báo số        /BHXH-TB ngày 01 tháng 7  năm 2025 của BHXH huyện Nam Trực)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Hoàng Thị Trang Viên chức TNHS 0912.284.629

2 Trần Đức Trung Viên chức Chế độ BHXH 0815.365.997

		2025-07-01T16:10:44+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XIV, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-07-01T16:14:16+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN NAM TRỰC

		2025-07-01T16:14:30+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ